2021年８月 26日

各 位

新株予約権（ストックオプション）の消却に関するお知らせ

当社は、2021年８月 26日付の取締役会において、新株予約権の一部を消却することを決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．消却の対象となる新株予約権の概要

（１）新株予約権の名称 第４回新株予約権

（２）残存する新株予約権の総数 1,706個

（３）残存する新株予約権の目的である株式の種

類と数

普通株式 170,600株

（新株予約権 1個につき 100個）

（４）新株予約権の発行価額 460,500円

（５）新株予約権の行使価額 244,846円

（６）消却する新株予約権の数 24個

（７）新株予約権の消却日 2021年８月 26日

（８）消却後の残存する新株予約権の数 1,682個

２．新株予約権の消却理由

当社が既に発行している第４回新株予約権に関し、付与対象者が退職したことに伴い、残存する新株予約権

の一部を無償取得し当社名義の自己新株予約権としておりましたが、当社は自己新株予約権について行使しな

いため消却を行うものであります。

３．業績に与える影響

本件が当社グループの連結業績に与える影響はありません。

以上

会 社 名 バリュエンスホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 嵜 本  晋 輔

 （コード番号：9270 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 佐藤  慎一郎

 （TEL.03-4580-9983）